
Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o podmínkách provozování pošty
Partner+ č. 2023/06003 jihlava 5

¶00 Česká pošta

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o podmínkách provozování pošty Partner+'·

číslo 2023 l 06003

Česká pošta, s.p.

se sídlem:
IČO:
DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku
bankovní spojení: '
číslo účtu:
korespondenční adresa:
BIC/SWIFT:
IBAN:
dále jen ,,Cp"

politických vězňů 909/4, 225 99, Praha l
47114983
CZ47114983
Ing. Pavla Nešpůrková, manažerka specializovaného útvaru
správa externích sítí a realit SPŠ
Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
Československá obchodní banka, a.s,

politických vězňů 909/4, 225 99, Praha ]

l
i

a
i

Statutární město Jihlava

se sídlem/místem podnikáni:
IČO:
DIČ,

zastoupen:
zapsán/a v obchodním rejstříku
bankovní spojení:
číslo účtu:
korespondenční adresa:
e-mail Zástupce:
E-mail Provozovny Partner+:
BIC/SWIFT:
IBAN:

dále jen ,,Zástupce"

Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
00286010
CZ00286010
Mgr. Petr Ryška, primátor

Česká spořitelna, a.s.
1
Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 jihlava

,.

q í

. ' i
Strana l (celkem 2) ' "'



Dodatek č. 1 ke Srn ouvě o podm"nkách provozován" pošty ¶00 Česká pošta

e Ft' \

Partner-ŕ Č. 2023/06003 jihlava 5

l. Ujednání

1.1 Smluvní strany se dohodly na zrněně obsahu Smlouvy o podmínkách provozování pošty Partner+
č. 2023 /06003 ze dne 29. 06. 2023 ve znění případných Dodatků (dále jen Smlouva"), a to následujícím
způsobem: '

1,2 V souvislosti se změnou provozovatele okamžitých loterií k 01.09.2023 se smluvní strany dohodly na
následujících úpravách smlouvy:

1.3 Plná moc obsažená v příloze č. l Smlouvy se plně nahrazuje plnou mocí, která je přílohou č. l tohoto
dodatku. Původní plná moc pozbývá účinnosti ke dni 31. 08. 2023.

1.4 V příloze č. 2 Seznam ujednaných služeb a provizí se text ,,prodej losů okamžitých loterií
TIPSPORT.net a.s." nahrazuje textem ,,Prodej losů okamžitých loterií Loterie Korunka s.r.o.".

1.5 V příloze č. 4 Pravidla prodeje Losů okamžitých loterií se v odstavci 1.1 text ,,TIPSPORT.net a.s. (dále
samostatně jen ,,společnost Tipsport," nebo též ,,Provozovatel")" nahrazuje textem ,,Loterie Korunka
s.r.o. (dále samostatně jen ,,Loterie Korunka" nebo též ,,Provozovatel")" a v celém dokumentu text
,,společnost Tipsport" textem ,,Loterie Korunka".

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ujedná'ní Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 01. 09. 2023.

2.3 Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Dle dohody stran Smlouvy zajistí odeslání tohoto dodatku správci registru smluv Cp. Cp je oprávněna
před odesláním dodatku správci registru smluv v dodatku znečitelnit informace, na něž se nevztahuje
uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

2.4 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po
jednom výtisku.

2.5 Nedílnou součástí Dodatku je:
Příloha Č. l - nové znění Přílohy Č, 1 Následná plná moc

v Českých Budějovicích dne 4tt'

.za Cp:

Ing. Pav a Nešpůrková
manažerk specializovaného útvaru

správa e emích sítí a realit SPŠ

V dne ,L"ľ AY
za Zástupce:

q Ĺ

Mgr. Petr Ryška
primátor

Strana 2 (celkem 2) '



Česká pošta
Příloha č. 1
Následná plná moc Jihlava 5

Česká pošta, s.p.
politických vězňů 909/4
Praha1

Korespondenční adresa:
Poštovnfpřhrádka 99
225 99 Praha 025

Česká poŠta, s.p., se sídlem politických vězňů 909/4, Praha l, PSČ 225 99, IČO: 471 14 983, zapsaná

v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. A 7565, zastoupená Ing. Pavlou Nešpůrkovou,
manažerkou specializovaného útvaru správa externích sítí a realit SPŠ (dále také ,,zmocnitel", ,,Česká pošta,
s.p." nebo ,,Cp"),

uděluje plnou moc

Statutární město Jihlava, IČO 00286010, sídlo Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava

(dále jen ,,Zmocněnec")

l) k zastupování Cp při následujících činnostech:
- příjem a výdej poštovních a nepoštovních zásilek, jejichž dodání je zajišt'ováno prostřednictvím služeb

Cp uvedených v aktuálně platné Technologické příručce pro Partnera.
- Převzetí stvrzených dodejek a vybraných peněžních částek od příjemců poštovních zásilek, odesilatelů

poštovních zásilek, odesilatelů poŠtovních poukázek.
- Příjem a výplata hotovosti zasílané prostřednictvím poštovních poukázek
- Poskytování dalších služeb Cp uvedených v aktuálně platné Technologické příručce pro Partnera.
- Prodej poštovních cenin a zboží.
- Příjem reklamací a žádostí adresátů v souvislosti s dodáním zásilek.
- Příjem žádostí o výkon práv klientů jako subjektů údajů podle Obecného nařízení Evropského

parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně osobních údajů (dále jen ,,GDPR").

2) K jednání jménem ČSOB: a.s. při zajišťování vybraných bankovních služeb uvedených v aktuálně platné
Technologické příručce pro Partnera.

3) K jednání jménem společností 02 Czech Republic a.s., T-Mobile Czech Republic a.s. a Vodafone Czech
Republic a.s. při zajišťování sluŽby on-line dobíjení předplacených SIM karet.

4) K.jednání jménein společnosti Loterie Korunka s.r.o. při zajišťování prodeje losů okamžitých loterií,

Zmocnčnec je oprávněn vykonávat veškeré výše uvedené činnosti výhradně v provozovně Partner+ umístčné
na adrese S. K. Neumanna 496/15, Horní Kosov, 586 01 Jihlava.

Tato plná moc je platná a účinná po dobu účinnosti Smlouvy o podmínkách provozování pošty Partner+
Č. 2023 /06003.

.Česká pošta.s.p., se sídjem
politických vězňů 909/4
225 99 Praha1

za psaný v O beh odním

Č. ů.:13340637O/O3OO
lČ: 47114983

rejstřlku u Městského soudu v Praze, spIsová značka A

756



Česká pošta

ng. Pavla Nešpůrková
man "erka specializovaného útvaru

sp áva externích sítí a realit SPŠ

Zmocnění v plném rozsahu přijímám.

VJihlavě dne oUt As

Za Zmocněnce
Mgr. Petr Ryška

primátor

q Ĺ

Česká pošta, s.p., se sídlem
politiQcých vězňů 909/4 " lČ: 47114983
225 99 Praha 1

za psa ný v Obchod ním rejstříku u Městské ho so uď u v' praze, spisová z"'načka A 7565


